Huius Pontificalis editio prínceps, post diuturnam ac belli causa non semel interruptam studii operam, tandem cura Sacrae huius Congregationis, anno millesimo nongentesimo quingentesimo séptimo in lucem prodiit, addito, explicationis directionisque causa, libello cui index “Ordo persolvendi ritus Pontificales iuxta usum Ecclesiae syro-malabarensis”.

Ut autem litúrgica instauratione ex integro perficeretur, eadem Sacra Congregatio proprio rerum liturgicarum Consilio Missale quoque ad usum Malabarensium reformandum iam pridem commiserat. Re in plenariis comitiis ab Eminentissimis Patribus librata, ac probante PIO XII, v. m., Pontifice Maximo, in Audientia diei XXVI mensis iunii eo ipse anno concessa, tres editi sunt libri: primus qui inscribitur “Taksa d’quddaša”, chaldaica lingua exaratus, Ordinarium Missae cum anaphora SS. Apostolorum Addai et Maris praebet; alter, cui index “Ordo celebrationis Quddaša iuxta usum Ecclesiae syro-malabarensis”,

lingua latina digestus, tres celebrandi formas recenset; tertius, item latino sermone confectus, habet titulum “Supplementum Mysteriorum sive Proprium de Tempore et de Sanctis iuxta ritum Ecclesiae syro-malabarensis”. Hoc postremo libro opus est ad instaurandum in celebranda Missa tum calendarium ritus tum cantus variabiles qui ex usu deciderant, nec non lectiones ritui proprias e sacris scripturis depromptas.

Attentis animadversionibus ab episcopis Malabarensium in re factis, Eminentissimi Patres, omnibus rite perpensis, normas quoque ad reformationem rite inducendum statuerunt quas Idem Summus Pontifex acceptas ac ratas habuit.

Normae sunt hae:

1. = Permittitur usus linguae Malayalam, quae dicitur, in universa Divina Liturgia; anaphoræ autem edentur sermone chaldaico et malayalam, facta facultate celebranti alterutro utendi;

2. = Firmo praescripto ritus Syro-chaldaici adhibendi panem fermentatum, facultas fit azymo utendi, remota tamen fidelium admiratione.

3. = Sicubi vestes liturgicae proprii ritus desint, aliorum ritum catholicorum vestibus uti licet, remota tamen fidelium admiratione. In ecclesiis in quibus usus propriarum vestium liturgicarum qualibet ex causa obsolevit, sedulo curent locorum Hierarchae ut ille restituatur;

4. = Ex genuina ritus ratione, Divina Eucharistia ipsis fidelibus sub utraque specie praebenda est. Haec norma tenenda erit in Divina liturgia Sollemni et Sollemnissima, quae Raza dicitur, prout describitur in “Ordine celebrationis” ad nn. 50-52. Valde commendatur ut, occurrentibus aptis adiunctis, veluti in collatione ordinum aut in matrimoniorum celebratione, Divina Eucharistia sub utraque specie praebetur, prout describitur in eodem libro ad nn. 50-51.

5. = Resumatur usus veli sanctuarii in Divina Liturgia Sollemnissima, Raza quae dicitur, etiamque, ubi consuetudo vigeat, in Divina Liturgia Sollemni.

Sacri Antistites consilia hac de re conferant in ipsorum episcopalibus collationibus et omnia sedulo definiant ut ad Divinam Liturgiam uniformiter celebrandam in omnibus et singulis ecclesiis feliciter deveniatur.

Perutile opus fiet, si sine mora Lectionarium edetur cum pericopis e Vetere Testamento desumptis, nec non Epistolarium et Evangeliarium, attentis normis in “Supplemento Mysteriorum seu Proprio Missae” traditis. Sed antea videant ipsi sacri Antistites utrum ad pericopas Veteris Testamenti quod attinet, conversio in linguam malayalam e textu pšitta an potius e textu hebraico facienda sit. Donec Epistolarium et Evangeliarium edantur, lectiones biblicae sumantur e libris qui nunc in usu sunt et secundum calendarium in ipsis contentum.

Ad usum Missalis nunc instaurati inducendum, Sacra Congregatio haec proponenda censuit:

1. = Illis, qui ante Novi Missalis instaurationem sacerdotio initiati sunt, indulgetur ut Divinam Liturgiam celebrent secundum veterem consuetudinem, donec episcopis aliter videatur.

2.= In Seminariis sive maioribus sive minoribus, itemque in Collegiis scholasticorum atque in domibus novitiorum Divina Liturgia ex Missali instaurato quamprimum celebretur.

In fidelibus instituendis de novis Divinae Liturgiae celebrandae praescriptis, opportune illustretur Apostolicae Sedis sollicitudo ritus orientales omnes in sua cuiusque primigenia ac genuina maiestate servandi, ac minime Ipsam cunctari quin ritum quoque romanum reformet, sicut novissime peractum est, caeremoniis Tridui Sacri instauratis novoque dato rubricarum codice.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali, die 20a ianuarii anno Domini 1962.

Gabriel A. Coussa, Pro Secr.,

I. Baptista Scapinelli, Adessor.

APPENDIX II

Sacra Congregatio pro Ecclesia Orientali, Prot. 947/48,
DECRETUM de celebrando “Quddasa ex ritu Syro-Malabarensi”.

Attendis postulationibus a venerabilibus Episcopis malabarensibus die 22 mensis octobris vertente anno porrectis, Sacra Congregatio pro Ecclesia Orientali, omnibus rite et cogitate perpensis, sequentes ex normis in Ordine celebrationis “Quddasa” iuxta usum Ecclesiae syro-malabarensis datae (Romae anno 1959) hac ratione mutari decrevit.

Ad numerum 15 addatur: “De hac autem “marmitha” licitum est cantare tantum primum psalmum”.

Ad numerum 25 sic mutetur initium: “Minister, quando videt sacerdotem praeparationem oblatores perfecisse, dicit, si tempus urget, ultimam petitionem: “Animas nostras...”; deinde velum sanctuarii aperitur”.

Ad numerum 38 post verba “preces a fratribus moderata voce postulat” addatur: “vel dicto a Diacono: Orate mentibus vestris; pax vobiscum, sine adiecto, Sacerdos alta voce pronuntiat orationem: Domine Deus fortis, accipe hanc oblationem...; orationem autem sequentem: Domine Deus noster, secundum tuam misericordiam... submissa voce recitat; preces deinde a fratribus moderata voce postulat, respondentibus ministris tantum haec verba: Christus exaudiat tuas preces, Christus accipiat tuum sacrificium”.

Ad numerum 39 addatur: “vel tantum primum versum psalmi Miserere mei...”.

Ad numerum 45 addatur quod iam habetur ad numerum 70, 6): “Ad “Kazozutha” Minister cantat: Omnes nos cum timore... usque: et respondent fideles. Interea Sacerdos orationem dicit: Benedictus es...usque: et dedisti nobis vitam immortalem, et concludit doxologiam finalem huius orationis”.

Praeterea haec duo notanda sunt:

1) Ubi in textu syriaco rubricae praescribunt in principio et in fine alicuius orationis quaedam verba a sacerdote esse repetenda, in versione malayalam hae verborum repetitiones omittendae sunt.

2) Cum praescriptae lectiones Sacrae Scripturae vere longae sint, licet eas rationabiliter, id est secundum sententiarum aut narrationum sensum breviare, ita ut per quinque saltem versus lectio protrahatur, decem autem versus non multum excedat.

Contrariis quibuslibet minime obfuturis.

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali, die 3 mensis decembris anno 1963.

(G. Card. Testa),

(J. B. Scapinelli, adessor).

INDEX OF SUBJECTS

- Aggiornamento*, 282
Agnus Dei, 53, 171, 173, 244, 260
Allatae sunt, 37, 271
Altar Boy's Association, 106
Amantissimus, 274
Anaphora/s (of Apostles, Addai and Mari or East Syrian), 26, 28-30, 34, 38, 39, 53, 87, 89, 92-96, 99, 130, 156, 168, 172, 190, 196, 197, 202, 205, 207, 268, 283, 284, 286, 287, 309, 352, 356, 358, 360, 363, 366, 367, 374, 378-384, 387, 388
Angelus, 242, 259
Annunciation (Sunday of), 38, 96, 303
Anointing of the sick, 86
Anthem of the mysteries, 16, 52, 53, 196, 204, 358, 359, 362, 372, 373, 375, 380
Apostles' creed, 335, 359, 380
Apostolic (Holy) See, 60, 63-66, 68, 69, 72, 73, 81, 82, 84, 130-133, 140, 142, 143, 163, 166, 169, 170, 175, 188, 198, 209, 215, 216, 218-221, 228, 242, 247, 254, 256, 259, 265, 266, 268, 270-274, 277-281, 285, 289, 292, 294, 298-300, 323, 325, 344-349, 362, 375, 377-380
Aqqaptha, 203
Ash Wednesday, 54, 55
Baptism, 39, 86, 106, 254, 289
Bema, 15, 203, 204, 378
Bethgazzas, 15, 16, 210, 342, 358, 362, 379, 380
Blessed Sacrament, 102, 128, 152-154, 185, 186, 242, 244, 246, 248, 259-262, 269, 296, 301
Body and Blood (consecration of), 27, 29, 31-33, 40, 212, 283, 358, 372-375, 382
Body of Christ, 27, 31, 35, 53, 372-374
Breviary, 107, 111, 146, 156, 209, 314, 315
British Museum, 85, 181
Byzantine Liturgy, 87, 91
Byzantine/s, (rite), 88, 89, 90, 137, 146, 147, 179, 184, 187, 191, 203, 216, 258, 367
Cappa (cape), 90, 134, 135
Catholic Action, 106